estructuración del proceso de selección del contrat ista, a fin de adquirir el bien o servicio 

que sat isfaga la necesidad identificada.  

ESTUDIO DE MERCADO 

PRECIOS DE 

REFERENCIA 

El valor del presupuesto oficial para llevar a cabo la realización del objeto 

es la suma de  VEINTICINCO MILLONES CUATROCIENTOS DIECINUEVE MIL ONCE 

PESOS M/CTE ($25.419.011,00), Se ha calculado con base en los precios 

unitarios est imados de acuerdo con los requerimientos técnicos del 

proyecto que se pretende ejecutar o dar alcance mediante la ejecución 

del proceso de selección y respectivo contrato de Suministro. El valor del